
利用予約は利用希望日の3か月前の1日より電話(028-667-0962)にて受け付けております。

一般利用

一般利用 一般利用

第31回関東CY選手権(U15)関東大会 一般利用

一般利用

一般利用

トレセンマッチデー

一般利用 一般利用

全国総体県予選(2回戦) 一般利用

一般利用 一般利用

一般利用

一般利用 一般利用

一般利用

一般利用

一般利用 一般利用

高円宮杯JFA U-18サッカーユースリーグ栃木 一般利用

一般利用

一般利用 一般利用

えいこう杯 一般利用

NEZASカップ　決勝戦

一般利用 一般利用

一般利用

令和 7 年 5 月　栃 木 県 グ リ ー ン ス タ ジ ア ム利 用 予 定 表 令和7年3月1日現在
会議室（大・小）会議室（１・２・３・４・５・６・７）

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

一般利用

一般利用 一般利用

県総体兼関東大会県予選(準決勝戦)

県総体兼関東大会県予選(決勝戦)

第31回関東CY選手権大会 県大会 準々決勝戦

高校女子サッカー総体予選 準決勝戦

R7.5 メイングランド サブグランド
午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 木

午前 午後 夜間

3 土

2 金

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

11 日 NEZASカップ　決勝戦

10 土 高校女子サッカー総体予選　決勝戦

12 月

13 火

15 木

14 水

17 土 第31回関東CY選手権大会 県大会 3位決定戦・決勝戦

16 金

知事杯　クラブ決勝 えいこう杯

19 月

20 火

18 日

21 水

22 木

24 土 一般利用

23 金

26 月

27 火

25 日

28 水

30 金

29 木

一般利用 一般利用31 土

県総体兼関東大会県予選(準決勝戦)

県総体兼関東大会県予選(決勝戦)

一般利用

一般利用

一般利用

シニアリーグ


